Agencias en derecho (Archivo digital No.15, C01)  $         13.574.500,oo 

Vr. notificación (Archivo digital No. 09, C01) $                  5.950,oo 

Valor total liquidación de costas $         13.580.450,oo 

Las costas judiciales a cargo de la parte demandada suman Trece Millones 

Quinientos Ochenta Mil Cuatrocientos Cincuenta Pesos ($13.580.450,oo) 

NATALIA MEJÍA RÍOS 

Secretaria 

CONSTANCIA SECRETARIAL: A Despacho de la señora Juez el presente 

proceso informándole que el término de traslado de la liquidación del 

crédito visible en el archivo digital No. 16 del cuaderno principal corrió